裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人國際合作發展基金會  函
地址：台北市天母西路62巷9號12樓
聯絡人：丁右浚
聯絡電話：02-28732323#311
電子信箱：y.c.ting@icdf.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月15日
發文字號：財國合發人援字第11017000174號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本會本(110)年度「海外服務工作團」第一梯次長期

　　　海外志工暨專案志工招募文宣及簡章各乙份，請貴校協助
　　　公告周知、廣為宣傳，至紉公誼。
說明：
  一、旨揭招募相關資訊說明如下：
    (一)報名時間：即日起至2月22日止。

    (二)派遣國家：尼加拉瓜、聖克里斯多福及尼維斯、聖露西
　　　　亞、聖文森、馬紹爾群島、諾魯、史瓦帝尼、烏干達、
　　　　肯亞、約旦。
    (三)派遣期間：半年期、1年期(自5月下旬起陸續派遣，視

　　　　國家及COVID-19疫情而定)。
    (四)志工專長需求：包含教育、公衛醫療、資通訊及農業等

　　　　，詳細需求請參考招募報名簡章。
    (五)報名方式：網路報名，報名網址：http://web.icdf.
　　　　org.tw/ICDF_VOLUNTEERS/PubVT。

  二、本案詳情請參考附件簡章，倘有其他問題請電郵本會志工
　　　小組信箱(tov@icdf.org.tw)，或於上班日電洽本案聯絡
　　　人：02-2873-2323 馮小姐（分機310）或丁先生(分機31

　　　1)

正本：高雄醫學大學

副本：

1100000472
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財團法人國際合作發展基金會檢送110年度「海外服務工作團」招募文宣，敬請協助
公告周知並廣為宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0118
1052

學務長：

0118
1156

0118
1706

0118
1706